Câmara Municipal de Aporé
         Fone/Fax: (064) 3644 1326       CNPJ: 24.858.391/0001‐48

   www.apore.legislativo.go.gov.br
camaramunicipal.apore@hotmail.com

Rua Maria Nogueira Sales, Quadra 03, Lote 12, Nº 51 – CEP: 75.825‐000
APORÉ‐GO

Oficio GAB: 011/2018

 Aporé-GO,18 de Maio de 2018.
Exmo. Sr.
Presidente
Paulo Rogério Gondim da Silva
CÂMARA MUNICIPAL DE APORÉ
Aporé-GO

Senhor Presidente,

 O presente ofício objetiva requerer de vossa excelência a disponibilização do Carro da

Câmara (veiculo L -200 TRITON, placa OMS 4648) e Motorista para realizar viagem a Santa Fé

do município de São Paulo-SP, com saída dia 18/05/2018 e retorno para o mesmo dia.

  Termos em que

                 Pede e aguarda deferimento.

Atenciosamente,

____________________________________
José Donizete Ramalho

Vereador